
ZARZĄDZENIE NR 381/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu  wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Zbicznie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
w Zbicznie, ul. Szosa Brodnicka 77, 87-305 Zbiczno, zwaną dalej „Komisję", w składzie: 

1) Pan Mariusz Klonowski - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji, 

2) Pani Katarzyna Sztramska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Pani Katarzyna Dembek - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Pani Anna Sawicka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Pani Anna Kiestrzyn - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Pani Danuta Brzózka-Ciechanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Pan Adrian Janczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Pan Rafał Laskowski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Pani Marta Gajda - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Pani Izabela Kessler-Fanslau - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Pani Beata Zakrzewska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Pani Ewa Kruszyńska-Grzelak - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ "Solidarność" 
Pracowników Oświaty. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz tryb pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2021 r. poz. 762, Dz. U. 

z 2022 r. poz. 655, 1079,1116, 1383, 1079, 1700, 1730 i 2089, Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBCB152B-299C-4839-ACD6-48100787A43F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


